INNVESTASI DAERAH-FORUM

PERWALI KOTA METRO NO. 2 TAHUN 2024, BD 2024 /NO. 2, TLD NO.2 SETDA KOTA METRO: 8 HAL.

PERATURAN WALI KOTA METRO NOMOR TAHUN 2024 TENTANG FORUM **INVESTASI DAERAH**

- ABSTRAK: bahwa dalam rangka percepatan pembangunan ekonomi daerah perlu dilaksanakan penerapan strategi pengembangan perekonomian melalui kemitraan dan akselerasi investasi di Kota Metro;
 - Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1999, Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2007, Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009, Undang Undang Nomor 12 Tahun 2011, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 96 Tahun 2012, Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2019, Peraturan Badan Koordinasi Penanaman Modal Nomor 4 Tahun 2021, Peraturan Daerah Kota Metro Nomor 24 Tahun 2016. Peraturan Daerah Kota Metro Nomor 2 Tahun 2021.

CATATAN

- : Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan,.
 - Peraturan Walikota ini Pada Instansi di kota Metro digunakan untuk efektifitas dan efisiensi kineria pemerintahan dan pelayanan publik di Kota Metro.